
 
 
 
 
 

 
 

KUPA E KOMBIT FEEDER 2025 

KUPA E KOMBIT FEEDER 2025, datë 27 Prill 2025 

 

REZULTATET E GARES DHE RENDITJA PERFUNDIMTARE 

 

Emer Mbiemer Pozicioni ne shteg Piket Renditja 

Aldo Gjeluci 4 3035 1 

Arben Mumini 5 2765 2 

Valon Hyseni 8 1740 3 

Valton Berisha 3 1245 4 

Blerim Sinani 7 1005 5 

Ergis Ranxha 1 650 6 

Mustaf Hasanaj 2 335 7 

Nuhi Mangofski 6 0 8 

 

 

 

ERVIN BOGDANI  

 

DREJTOR I GARES 


